
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2310 

DETERMINA 
N. 1989 DEL 05/10/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cordaro Lisa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Golin Silvano

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SETTORE  SERVIZI  SCOLASTICI  ED  EDUCATIVI:  UFFICIO  POLITICHE  GIOVANILI  -  EVENTI 
PATROCINATI/PROMOSSI DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE DELLE FESTE ROCK 
2017. PROVVEDIMENTO OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 - 
ART. 23.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
3
2
9
1
0
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
0
6
/
1
0
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
I
L
V
A
N
O
 
G
O
L
I
N



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2310 

DETERMINA N. 1989 DEL 05/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI: UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - EVENTI 
PATROCINATI/PROMOSSI DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE DELLE FESTE ROCK 2017. 
PROVVEDIMENTO OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 - ART. 23.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Vista  la decisione di Giunta Comunale n. 77 del 7 marzo 2017, con la quale è stato espresso 

parere favorevole al calendario delle manifestazioni denominate “Feste Rock” previste per l'estate 

2017 e alla contribuzione delle spese per l'erogazione di servizi e prestazioni per la realizzazione 

delle stesse;

Preso atto che l'Ufficio Politiche Giovanili, anche per l'estate 2017, ha promosso la realizzazione 

di  Festival  Musicali  Estivi,  tra cui le Feste Rock che si  sono svolte in varie zone del territorio 

comunale di Vicenza secondo il seguente calendario:

RIVIERA FOLK FESTIVAL dal 1 giugno 2017 al 4 giugno 2017; 

FROM DISCO TO DISCO dal 8 giugno 2017 all’ 11 giugno 2017;

LUMEN FESTIVAL dal 21 giugno 2017 al 25 giugno 2017; 

FERROCK dal 11 luglio 2017 al 16 Luglio 2017; 

JAMROCK FESTIVAL dal 20 Luglio 2017 al 23 luglio  2017;

Visto che per la realizzazione delle suddette feste è stato necessario assicurare la fornitura dei 

servizi di allacciamento della corrente elettrica, di rimozione dei rifiuti e di disinfestazione dell'area 

tramite AIM Energy e AIM Ambiente;

Vista  la determinazione dirigenziale n. 1385 del 12.07.2017, con la quale sono stati impegnati  € 

18.000,00 nel capitolo 1258500 “Iniziative per i giovani”, per l'erogazione di servizi e prestazioni 

dall'Azienda AIM Energy e AIM Ambiente per la realizzazione delle feste sopra citate;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2310 

DETERMINA N. 1989 DEL 05/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI: UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - EVENTI 
PATROCINATI/PROMOSSI DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE DELLE FESTE ROCK 2017. 
PROVVEDIMENTO OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 - ART. 23.

Considerato quanto sopra e vista la spesa sostenuta per la fornitura dell'energia elettrica e la 

rimozione  dei  rifiuti  fornite  dalle  suddette  Aziende  per  la  realizzazione delle  Feste  Rock,  che 

ammonta ad un importo complessivo di € 7.441,53 (I.V.A. 22% compresa) 

Visto  che si è ritenuto di destinare la somma € 10.558,47 come contributo agli organizzatori in 

sostituzione di servizi che dovevano essere assicurati dall'Amministrazione Comunale, in base alla 

decisione di Giunta n. 77 del 7 marzo 2017, per la realizzazione delle feste in oggetto; 

Precisato  che quest’anno,  per  la  prima  volta,  grazie  ad  una  sinergia  tra  Amministrazione 

Comunale, Aim valore ambiente e coordinamento Feste Rock, si è operata una scelta importante 

sul fronte della sostenibilità e l’educazione ambientale dando avvio ad una buona pratica sulla 

raccolta  differenziata  dei  rifiuti  prodotti  durante  lo  svolgimento  delle  feste,  e  tale  prassi  ha 

consentito  di  ridurre,  rispetto  allo  scorso  anno,  di  circa  il  46% la  spesa  rappresentata  dagli 

operatori di AIM ambiente per attività di controllo e rimozione dei contenitori di rifiuto differenziati;

Preso atto  che il  provvedimento  comunale  che fissa i  criteri  per  la  concessione di  contributi, 

sussidi  e ausili  vari,  stabilisce che l'Amministrazione Comunale può disporre  la  partecipazione 

finanziaria nella misura massima del 60% della spesa prevista per la realizzazione del progetto nel 

rispetto del Regolamento per la “Concessione di Contributi, Sussidi e Ausili Vari” del Comune di 

Vicenza; ;

Tutto ciò premesso;    

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2310 

DETERMINA N. 1989 DEL 05/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI: UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - EVENTI 
PATROCINATI/PROMOSSI DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE DELLE FESTE ROCK 2017. 
PROVVEDIMENTO OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 - ART. 23.

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  delibera  di  Giunta  comunale  n.  115/90032  del  19/7/2016 che  approva  il  documento 

programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  2016-2018  che 

adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

Visto il Regolamento del Comune di Vicenza per la Concessione di Contributi, Sussidi e Ausili vari 

dei  Settori  Cultura,  Istruzione,  Sport  e  Turismo  approvato  dal  Consiglio  Comunale  con 

provvedimenti n. 247/24792 del 21/12/1990 e n. 40/7111 del 16/04/1991, ai sensi dell'art. 12 della 

Legge n. 241/1990.

                                                        DETERMINA

1) di considerare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2310 

DETERMINA N. 1989 DEL 05/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI: UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - EVENTI 
PATROCINATI/PROMOSSI DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE DELLE FESTE ROCK 2017. 
PROVVEDIMENTO OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 - ART. 23.

2) di attestare che a fronte di una spesa di € 18.000,00 (IVA inclusa),  prevista e impegnata 

con determina n. 1385 del 12.07.2017, la spesa complessiva sostenuta a favore di  AIM, 

per la fornitura di energia elettrica e la rimozione dei rifiuti ammonta ad € 7.441,53 (I.V.A. 

22% compresa) somma 

3) di destinare la somma di € 10.558,47, come contributo ai soggetti organizzatori delle Feste 

Rock,  in  sostituzione  di  servizi  che  dovevano  essere  assicurati  dall'Amministrazione 

Comunale in base alla decisione di Giunta n. 77 del 7 marzo 2017, per la realizzazione 

delle  feste  in  oggetto,  nella  misura  massima  del  60% dell'intera  spesa  sostenuta  nel 

rispetto  del  Regolamento  per  la  “Concessione  di  Contributi,  Sussidi  e  Ausili  Vari”  del 

Comune di Vicenza, come di seguito riportato:

• € 2.563,60 a RIVIERA FOLK FESTIVAL; 

• € 1.952,09 a FROM DISCO TO DISCO;

• € 1.355,03 a LUMEN FESTIVAL;

• € 2.516,91 a FERROCK;

• € 2.170,86 a JAMROCK FESTIVAL;

4) di  dare atto che la  spesa di  €  10.558,47 (IVA inclusa)  trova copertura  nell'impegno n. 

5761/2016 cod. univoco 117745 del cap. n. 1258500 “Iniziative per i giovani” del bilancio di 

previsione 2017/2019, dove esiste l’occorrente disponibilità; 

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2310 

DETERMINA N. 1989 DEL 05/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI: UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - EVENTI 
PATROCINATI/PROMOSSI DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE DELLE FESTE ROCK 2017. 
PROVVEDIMENTO OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 - ART. 23.

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  

e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2310 

DETERMINA N. 1989 DEL 05/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI: UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - EVENTI 
PATROCINATI/PROMOSSI DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE DELLE FESTE ROCK 2017. 
PROVVEDIMENTO OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 - ART. 23.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1258500 5761/2016
competenza: 10.558,47 

cassa: 10.558,47 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 10.558,47 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 10.558,47 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2310 

DETERMINA N. 1989 DEL 05/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI: UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - EVENTI 
PATROCINATI/PROMOSSI DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE DELLE FESTE ROCK 2017. 
PROVVEDIMENTO OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 - ART. 23.

 

8) di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  contributi  delle  P.A.  ed,  in 

particolare, l'art. 4, comma 6 del D.L. 06/07/2012, n. 95, conv. nella L. 07/08/2012, n. 135 – 

divieto di erogare contributi a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune. 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2310 

DETERMINA N. 1989 DEL 05/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cordaro Lisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Golin Silvano;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI: UFFICIO POLITICHE GIOVANILI - EVENTI 
PATROCINATI/PROMOSSI DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE A FAVORE DELLE FESTE ROCK 2017. 
PROVVEDIMENTO OGGETTO DI PUBBLICAZIONE COME PREVISTO DAL D.LGS. N. 33/2013 - ART. 23.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
05/10/2017  da  Lisa  Cordaro  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Silvano Golin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


